SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Praça Nereu Ramos, 90 – Centro – Biguaçu – CEP 88160.116
Telefone (48) 3094-4100

CONVOCAÇÃO Nº 072 – Edital 002/2020

A Secretaria Municipal de Administração, no uso das atribuições, CONVOCA o candidato

aprovado no Processo Seletivo SEMAD Edital 002/2020, abaixo relacionado para

comparecer na Rua: Praça Nereu Ramos, Nº 90 – Bairro: Centro – Biguaçu – SC, até o

dia 29/12/2021, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo

de admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL, NO PRAZO ACIMA MENCIONADO, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO

COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO

DIREITO À VAGA.  Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-

admissional, o candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 20 de dezembro de 2021.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: GUARDA PATRIMONIAL – 40H

004 – BRUNO RAFAEL CARNEIRO - Chamada de acordo com o Art.2º da Lei Nº 1528 de

02 de maio de 2001.